АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.08.2025 № 329-па

[bookmark: _Hlk195101547]О внесении изменений в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 25.09.2024 № 409-па

[bookmark: _GoBack]Администрация Здвинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 25.09.2024 № 409-па «О создании комиссии по классификации информационных систем администрации Здвинского района Новосибирской области» (далее – Постановление) следующие изменения:
[bookmark: _Hlk195102746]1.1. Ввести в состав комиссии по классификации информационных систем администрации Здвинского района Новосибирской области:
- Марандину В.А. – управляющего делами администрации Здвинского района Новосибирской области.
1.2. Исключить из состава комиссии по классификации информационных систем Здвинского района Новосибирской области  Даммер Г.Я.
1.3. Должность Бачурина В.П. изложить в следующей редакции: «ведущий системный администратор управления делами администрации Здвинского района Новосибирской области».
1.4. Пункт 7 Постановления изложить в следующей редакции:
«7. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Здвинского района Новосибирской области                    Марандину В.А.».
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Информационный вестник Здвинского района» и разместить на официальном сайте администрации Здвинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Здвинского района
Новосибирской области                                                                     Э.В. Щербаков

Данилко Е.Ю.
8 (383 63) 21 041